
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району 

Київської області

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

с. Дмитрівка

21 січня 2025 року № 40/52

Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості 
будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального 

ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються за кошти 
державного та місцевих бюджетів в 2025 році.

Відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року № 281 «Про затвердження 
Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при 
визначенні вартості будівництва об’єктів» (зі змінами), наказу Департаменту 
регіонального розвитку Київської обласної військової адміністрації № 160-ОД від 
10.10.2024 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновок спільного засідання депутатських комісій, сесія Дмитрівської 
сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розмір кошторисної заробітної плати на 2025 рік при визначенні вартості 
будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, 
технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів державного та 
місцевих бюджетів у розмірі 25088 грн. 31 коп, що відповідає середньому розряду 
складності робіт у будівництві 3,8.

2. Контроль за виконанням рішення доручити здійснювати комісії з питань регулювання 
земельних відносин, архітектури, будівництва, перспективного планування, екології та 
благоустрою

Сільський голо „ ° Дідич Т.Т.
2 > II


